Администрация муниципального района «Сыктывдинский»
Республики Коми

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 комбинированного вида» с.Выльгорт

«Быдсяма челядьбс 8 № - а видзанш» школабдз велбдан
Выльгорт сиктса муниципальной сьбмкуд учреждение

Приказ

01.03.2022г. , № 98

О внесении изменений в локальный акт «Правила приёма, перевода и отчисления
обучающихся в МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и в целях приведения нормативно-правовой базы МБДОУ
«Детский сад №8 комбинированного вида» с.Выльгорт в соответствие с действующим
законодательством об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 2.5. локального акта «Правила приёма, перевода и отчисления
обучающихся в МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт»,
утверждённого приказом от 14.09.2021 г. № 398, слова «, медицинское заключение»
исключить.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

		2022-03-02T11:12:53+0300
	Пономарёва Валентина Васильевна